
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.301.17 

 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE   

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe   

odprowadzanie ścieków, przedstawionych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów   

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie, obowiązujących na terenie Gminy Tyczyn na   

rok 2018. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.   

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 139)  

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zatwierdza się taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe   

odprowadzanie ścieków na rok 2018, przedstawione przez Miejskie Przedsiębiorstwo  

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie dla mieszkańców Matysówki   

obsługiwanych przez MPWiK z Rzeszowa: 

 

1) Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę     

      Cena netto  z VAT 8%   

Cena za 1 m3 dostarczonej wody     4,30 zł    4,64 zł 

Stawka opłaty abonamentowej     3,53 zł    3,81 zł/odbiorcę/miesiąc 

 

2) Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzanie ścieków   

      Cena netto  z VAT 8%   

Cena za 1 m3 odprowadzonych ścieków    3,73 zł    4,03 zł 

Stawka opłaty abonamentowej     3,63 zł    3,92 zł/odbiorcę/miesiąc 

 

2. Taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków   

obowiązują od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.  

 

 § 2. Taryfy podlegają ogłoszeniu w trybie określonym w art. 24 ust. 7 ustawy z dnia   

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu   

ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139). 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia   

1 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 


